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Białystok, dnia  29.09.2021r. 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
 
Numer pisma: DA.ZP.242.39.2.2021 

 
 

Wszyscy zainteresowani 
Wykonawcy 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na dostawę akcesoriów i części wymiennych do 
aparatury medycznej, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.39.2021. 

 
 
 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 2  oraz art. 286 
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z 
późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianę 
treści SWZ. 

 
 

Pytania do Pakietu nr 2 
 
1. Dotyczy pakietu 2 poz. 6,8,12 oraz projektu umowy par. 2 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6, 8, 12 produktów, które nie są wyrobami 
medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. i tym samym nie posiadają dokumentów 
dopuszczających? Produkty te są objęte stawką podatku VAT 23%. 
Odpowiedź:  Wyrażamy zgodę. 
 

 
Pytania do Pakietu nr 6 

 
1. Filtr antybakteryjny do ssaka MEVACS-M20  
Czy Zamawiający ze względu na niski koszt pojedynczego Filtr antybakteryjny do ssaka MEVACS-M20, 
wyrazi zgodę na dostawę filtrów w pakietach po 10 sztuk ( 30 pakietów po 10 filtrów) ?  
Odpowiedź:  Wyrażamy zgodę. 
 
 
2.  Butla 1L do ssaka MEVACS-M20  
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wyjaśnienie czy opisana butla ma być przystosowana do 
systemu wkładów jednorazowych ? Jeżeli tak proszę o podanie na jakim systemie Państwo pracujecie 
dotychczas ( - prośba o podanie nazwy producenta )  
Odpowiedź: Butle do wielokrotnego użytku. 
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Pytania do Pakietu nr 13 
 

1. W związku z zastrzeżeniem przez Zamawiającego prawa do składania zamówień częściowych, 
zwracamy się z prośbą o orientacyjne oszacowanie w ilu zamówieniach Zamawiający przewiduje 
wyczerpanie ilości w zakresie części Nr 13 części do dozowników tlenu GCE Medline MEDIWET 
200. Czy zamówienia będą składane każdego miesiąca trwania umowy? Jest to informacja niezbędna 
do wyliczenia rzeczywistych kosztów realizacji zamówienia uwzględniających koszty transportu. 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje cztery zamówienia w okresie obowiązywania umowy. 
 
 

Pytania do Pakietu nr 14 
 
1. Pakiet nr 14, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści odpowiednik głowicy 5700LAX? 
Odpowiedź: TAK. 
 
2. Pakiet nr 14, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści odpowiednik głowicy 2264LAX? 
Odpowiedź: Tak. 

 
 

Pytania do Pakietu nr 17 
 

1. Dotyczy Pakietu nr 17, pozycji nr 6 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania czujnika SpO2 dla dzieci i niemowląt  
mocowanych za pomocą opaski na rzep  

 

 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 

 
 
 

Pytania do Pakietu nr 20 
 

1. Dotyczy Pakietu nr 20, pozycji nr 1 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietu dużego w rozmiarze 34–43 cm. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
2. Dotyczy Pakietu nr 20, pozycji nr 1 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietu dużego w rozmiarach: 34–43 cm oraz 42-54 
cm do wyboru przez Zamawiającego w zależności od bieżącego zapotrzebowania. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
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3. Dotyczy Pakietu nr 20, pozycji nr 2 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietu dużego w rozmiarze 27–35 cm. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
4. Dotyczy Pakietu nr 20, pozycji nr 3 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietu dużego w rozmiarze 20.5–28 cm. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
5. Dotyczy Pakietu nr 20, pozycji nr 4 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietu dużego w rozmiarze 14–21 cm. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
6. Dotyczy Pakietu nr 20, pozycji nr 5 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietu dużego w rozmiarach: 6-11 cm oraz 10–15 
cm do wyboru przez Zamawiającego w zależności od bieżącego zapotrzebowania. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
7. Pakiet 20 
poz. 1  prosimy o dopuszczenie rozmiaru 34-47 cm 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
8. Pakiet 20 
poz. 5 prosimy o dopuszczenie rozmiaru 6-11 cm lub 9-14 cm 
Odpowiedź: Dopuszczamy rozmiar 9-14 cm. 
 
9. Pakiet 20 Pozycja 5 
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu niemowlęcego rozmiar 7-12 cm ? Reszta bez 
zmian. 
Odpowiedź: Tak. 
 
10. Pakiet nr 20, poz. 5 
Prosimy o dopuszczenie mankietu z zakresem 6-11 cm. 
Odpowiedź: Tak. 
 
11. Pakiet nr 20, poz. 8 
Prosimy o określenie, jaką długość ma posiadać przewód wymagany przez zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
 

Pytania do Pakietu nr 21 
 

1. Pakiet nr 21, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści pediatryczny czujnik temperatury powierzchniowej? 
Odpowiedź: Tak. 

 
 

Pytania do Pakietu nr 23 
 

1. Dotyczy Pakietu nr 23, pozycji nr 2 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie rodzaju wtyczki od strony kardiomonitora przewodu 
przedłużającego do czujnika pulsoksymetrycznego:  
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A) 

 

B) 

 
 
Odpowiedź: Wtyczka wskazana na rysunku B. 
 
 
2. Dotyczy Pakietu nr 23, pozycji nr 2 
Czy Zamawiający wymaga dostawy czujników nierozłącznych, długich wpinanych bezpośrednio do 
kardiomonitora czy rozłącznych składających się z przedłużacza oraz czujnika? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
3. Dotyczy Pakietu nr 23, pozycji nr 4 
Czy Zamawiający wymaga dostawy przewodu EKG nierozłącznego, wpinanego bezpośrednio do 
kardiomonitora czy rozłącznego składających się z kabla głównego oraz odprowadzeń? 
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju zakończenia odprowadzeń tj. klipsy czy zatrzaski.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
                     Rodzaj zakończenia odprowadzeni- klipsy.          
 
4. Dotyczy Pakietu nr 23, pozycji nr 5 
Czy Zamawiający wymaga dostawy przewodu EKG nierozłącznego, wpinanego bezpośrednio do 
kardiomonitora czy rozłącznego składających się z kabla głównego oraz odprowadzeń? 
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju zakończenia odprowadzeń tj. klipsy czy zatrzaski.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
                     Rodzaj zakończenia odprowadzeni- klipsy.           
 
5. Pakiet 23 
poz. 3 Jaki moduł SpO2 posiada Zamawiający w monitorze Dash-GE, Masimo, Nellcor czy Nellcor 
Oximax? 
Odpowiedź:  Moduł GE. 
 
6. Pakiet 23 Pozycja 1 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 
lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
Odpowiedź: CR001-3101AS 
 
7. Pakiet 23 Pozycja 2 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 
lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 
Odpowiedź: CR002-3401 
  
8. Pakiet 23 Pozycja 3 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 
lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
 Odpowiedź: CR001-3303A 
 
9. Pakiet 23 Pozycja 4 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 
lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 
Odpowiedź: CR005-3102IC5 
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10. Pakiet 23 Pozycja 5 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 
lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 
Odpowiedź: CR005-3301IC5 
 
11. Pakiet 23 Pozycja 7 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 
lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 
 Odpowiedź: CR010-3101 
 
12. Pakiet nr 23, poz. 1 
Z uwagi na różne możliwe warianty prosimy o dodanie do opisu zdjęcia wtyczki użytkowanego dotychczas 
czujnika. 
Odpowiedź:  Wtyk okrągły ( z 10-ma otworami). 
 
13. Pakiet nr 23, poz. 2 
Z uwagi na różne możliwe warianty prosimy o dodanie do opisu zdjęcia wtyczki użytkowanego dotychczas 
przewodu. 
Odpowiedź: Wtyk okrągły ( z 10-ma otworami). 
 
14. Pakiet nr 23, poz. 3 
Z uwagi na różne możliwe warianty prosimy o dodanie do opisu zdjęcia wtyczki użytkowanego dotychczas 
czujnika. 
Odpowiedź: Wtyk prostokątny. 
 
15. Pakiet nr 23, poz. 6 
Z uwagi na różne możliwe warianty prosimy o dodanie do opisu zdjęcia wtyczki użytkowanych dotychczas 
konektorów. 
Odpowiedź: Kontener 2-kanałowy. 
 
16. Pakiet nr 23, poz. 7 
Z uwagi na różne możliwe warianty prosimy o dodanie do opisu zdjęcia wtyczki użytkowanego dotychczas 
przewodu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
17. Pakiet nr 23, poz. 8 
Z uwagi na różne możliwe warianty prosimy o dodanie do opisu zdjęcia wtyczki użytkowanych dotychczas 
konektorów. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

 
Pytania do Pakietu nr 24 

 
 

1. Dotyczy Pakietu nr 24, pozycji nr 5 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania czujnika temperatury skóry o długości 3 m.  
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju przeznaczenia czujnika temperatury skóry tj. dla dorosłych czy 
pediatryczny.  
Odpowiedź: Dopuszczamy długość 3 m. 
                     Rodzaj przeznaczenia czujnika temperatury skóry -  dla dorosłych. 
  
2. Dotyczy Pakietu nr 24, pozycji nr 6 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietu dużego w rozmiarze 27–35 cm. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
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3. Dotyczy Pakietu nr 24, pozycji nr 7 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania drenu łączącego NIBP o długości 3,6 m.  
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
4. Pakiet nr 24 
poz. 7 Prosimy o dopuszczenie dł. 3 m 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
5. Pakiet nr 24 
poz. 8 Prosimy o dopuszczenie dł. 2,5 m 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
6. Pakiet nr 24, poz. 8 
Prosimy o ponowne sprawdzenie i podanie właściwego n-ru kat. Przewodu (podany nr nie występuje w 
katalogach Draeger), bądź też zdjęć jego wtyczek. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytania do Pakietu nr 25 
 

1.  Dotyczy Pakietu nr 25, pozycji nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju zakończenia odprowadzeń tj. klipsy czy zatrzaski. 
Odpowiedź: Rodzaj zakończenia odprowadzeni – klipsy. 
 

 
Pytania do Pakietu nr 26 

 
1. Dotyczy Pakietu nr 26, pozycji nr 1 
Czy Zamawiający wymaga dostawy przewodu EKG nierozłącznego, wpinanego bezpośrednio do 
kardiomonitora czy rozłącznego składających się z kabla głównego oraz odprowadzeń? 
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju zakończenia odprowadzeń tj. klipsy czy zatrzaski.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 
2. Dotyczy Pakietu nr 26, pozycji nr 1 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie technologii pracy czujnika pulsoksymetrycznego tj. Philips o 
wtyczce:  

 
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju przeznaczenia czujnika SpO2 tj. dla dorosłych czy pediatryczny oraz 
klips czy soft.  
Odpowiedź: Potwierdzamy technologię pracy czujnika pulsoksymetrycznego tj. Philips o wtyczce 
wskazanej na zdjęciu. Rodzaj przeznaczenia czujnika SpO2 - dla dorosłych oraz klips.  
 
3. Pakiet 26 Pozycja 2 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji dla kogo ma 
być przeznaczony czujnik ? 
Odpowiedź:  Czujnik klips na palec dla dorosłych. 
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4. Pakiet nr 26, poz. 1 
Prosimy o wskazanie czy przewód ma posiadać gniazdo 6-pinowe czy 12-pinowe? 
Odpowiedź: Przewód ma posiadać gniazdo 6-pinowe. 
 

 
Pytania do Pakietu nr 27 

 
 

1. Dotyczy Pakietu nr 27, pozycji nr 1 
Czy Zamawiający wymaga dostawy przewodu EKG nierozłącznego, wpinanego bezpośrednio do 
kardiomonitora czy rozłącznego składających się z kabla głównego oraz odprowadzeń? 
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju zakończenia odprowadzeń tj. klipsy czy zatrzaski.  
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 
                      Rodzaju zakończenia odprowadzeni – klipsy. 
 
2. Dotyczy Pakietu nr 27, pozycji nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju przeznaczenia czujnika SpO2 tj. dla dorosłych czy pediatryczny oraz 
klips czy soft. 
Odpowiedź: Rodzaj przeznaczenia czujnika SpO2 tj. dla dorosłych oraz klips. 
 
3. Pakiet 27 
Poz. 2 Jaki moduł SpO2 posiada Zamawiający w defibrylatorze Lifepak 12 – Nellcor czy Masimo? 
Odpowiedź: Moduł Nellcor OxiMax. 
 
4. Pakiet 27 Pozycja 2 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 
lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
Odpowiedź: 11996-000060 
 
5. Pakiet nr 27, poz. 2 
Z uwagi na różne możliwe warianty prosimy o dodanie do opisu zdjęcia wtyczki (od strony mankietów) 
użytkowanego dotychczas czujnika. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
 
 

Pytania do Pakietu nr 28 
 
 

1. Dotyczy Pakietu nr 28, pozycji nr 1, 2, 3  
Czy Zamawiający wymaga dostawy czujników długich wpinanych bezpośrednio do kardiomonitora czy 
krótkich do adapteru / przedłużacza? 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie technologii pracy czujnika SpO2 tj. Nellcor czy Nellcor 
OxiMax.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
                     Technologia pracy czujnika SpO2 – Nellcor. 
 
2. Dotyczy Pakietu nr 28, pozycji nr 5  
Czy Zamawiający wymaga dostawy czujników długich wpinanych bezpośrednio do kardiomonitora czy 
krótkich do adapteru / przedłużacza? 
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju przeznaczenia czujnika SpO2 tj. dla dorosłych czy pediatryczny.  
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie rodzaju wtyczki czujnika Novametrix:  
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
                     Rodzaj przeznaczenia czujnika SpO2 -  dla dorosłych. 
                     Wtyczka czujnika Novametrix – jak wskazana na zdjęciu. 
 
3. Pakiet 28 
Poz. 1-3 Czy czujnika mają być  wpinane do kabla przedłużającego (kabel 0,9 m, złącze DB9) czy 
bezpośrednio do monitora? 
Odpowiedź: Bezpośrednio do monitora. 
 

 
Pytania do Pakietu nr 29 

 
 

1. Dotyczy Pakietu nr 29, pozycji nr 2, 3  
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 29 pozycji nr 2 oraz 3 do osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert przez Wykonawców,  
a Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej. 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie. 
 
2. Pakiet nr 29, poz. 2 
Prosimy o określenie, jakie zakończenia (np. klamra, zatrzask) po posiadać przewód wymagany przez 
zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
3. Pakiet nr 29, poz. 3 
Prosimy wyłączenie z pakietu. 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie. 
 
 
 

Pytania do Pakietu nr 30 
 

1. Pakiet 30 Pozycja 1 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 
lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 
Odpowiedź: E10-K21-B/I 

 
Pytania do Pakietu nr 31 

 
 

1. Dotyczy Pakietu nr 31, pozycji nr 2, 5  
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 31 pozycji nr 2 oraz 5 do osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert przez Wykonawców,  
a Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej. 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie. 
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Pytania do Pakietów nr 17, 18, 23, 24 
 
 

1. Prosimy o potwierdzenie, że nr katalogowe czujników oryginalnych zostały podane w celu właściwej 
identyfikację produktu a Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych 
(kompatybilnych). 

Odpowiedź: Tak. 
 
 

Pytania do Pakietów nr 19, 20,21, 22 
 
 

1. Prosimy o potwierdzenie, że nr katalogowe czujników oryginalnych zostały podane w celu właściwej 
identyfikacji produktu a Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych 
(kompatybilnych). 

Odpowiedź: W Pakietach nr 19, 20, 21, 22 Zamawiający wymaga oryginalnych czujników w celu 
zachowania gwarancji na urządzenia. 

 
 

                                                                                                                                               
Pytania do projektu umowy 

TERMIN PŁATNOŚCI 
1. Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do 
Zamawiającego poprawnie wystawionej  zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. 
Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. 
Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy.    
Odpowiedź:  Brak zgody. 
 
Umowa § 7 ust. 1 pkt. 2  
1. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymiaru kary umownej do wysokości 0,1 % wartości towarów 
objętych zamówieniem, w stosunku do którego doszło uchybieniu Umowie, za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki ,w przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w § 3 ust. 2, § 3 ust. 10 pkt. 1,§ 3 ust. 10 pkt. 
2.  
Odpowiedź: Brak zgody. 
 
 
Umowa § 7 ust. 1 pkt. 3  
1. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymiaru kary umownej do wysokości 0,5 % wartości towarów 
objętych zamówieniem, w stosunku do którego doszło uchybieniu Umowie, za każdy przypadek 
niezrealizowania dostawy towarów w terminie, w tym również w przypadku odmowy przyjęcia dostawy 
towarów zgodnie z § 3 ust. 9.  
Odpowiedź:  Brak zgody.                                                                                                                                                 

 

    Z up. Dyrektora 

Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 

 


